	Расписание уроков (дистанционное обучение с 06.04.2020 по 30.04.2020)

	
	1 класс
Анохина С.А.
	2 класс
Балакирева Т.И.
	3 класс
Анохина С.А.
	4 класс
Балакирева Т.И.
		Эл. платформа, 
эл. ресурс 

	 
	
	1. Литературное чтение 
	РЭШ, Viber 
	1. Литературное чтение 
	РЭШ, Viber, эл. почта 




	понедельник
	1
2
3
4
5
6
	Литер. чтение
Русский язык
Математика
Физ. культура

	Русский язык
Математика
Лит. чтение
Музыка
	Лит. чтенте
Русский язык
Математика
Физ. культура
	Русский язык Немецкий язык Литерат. чтение
Музыка

	РЭШ, WhatsApp,  Viber

	вторник
	1
2
3
4
5
6
7
	Лит.чтение
Русский язык
Окруж. мир
Из.искусство


	Русский язык
Математика
Лит .чтение
Технология

	Лит. чтение
Русский язык
Математика
Из. искусство

	Русский язык
Математика 
Немецкий язык
Технология
	РЭШ, WhatsApp,  Viber

	среда
	1
2
3
4
5
6
	Лит.чт. на род.яз
Русский язык
Физ. культура
Математика

	Русский язык
Математика
Лит. чтение
Из. искусство


	Русский язык
Окр.мир
Физ. культура
Немецкий язык


	Русский язык
Лит. чтение
Математика
Из. искусство
	РЭШ, WhatsApp,  Viber

	четверг
	1
2
3
4
5
6
	Лит.чтение
Русский язык
Математика
Музыка
Технология 

	Русский  язык
Немецкий язык
Лит. чтение
Физ. культура
Окруж. мир

	Лит. чтение
Русский язык
Математика
Музыка
Технология
	Русский язык
Немецкий язык
Литер. чтение
Физ. культура
Окруж. мир

	РЭШ, WhatsApp,  Viber

	пятница
	1
2
3
4
5
6
	Русский язык
Математика   Окруж мир
Физ.культура
	Русский язык
Технология 
Немецкий язык
Литер. чтение
Физ. культура
	Русский язык
Лит чтение
Математика
Физ. культура
Немецкий язык
	Русский язык
Технология
Немецкий язык
Лит. чтение
Физ. культура
	РЭШ, WhatsApp,  Viber

	суббота
	1234
5
	
	Литер. чтение
Математика
Окруж. мир
Физ. культура
	Лит. чтение
Математика
Окруж. мир
Технология
	Лит. чтение
Математика 
Окруж.мир
Физ. культура
	РЭШ, WhatsApp,  Viber


	


                                                                                                                                                                                                                                                                   
[bookmark: _GoBack]




image1.emf

